
【冬季休校のお知らせ】

◇冬季休校期間
２０２４年１２月２７日(金)～２０２５年１月６日(月)

休校期間中にいただきましたお問い合わせ・資料請求につきましては
２０２５年１月７日(火)以降、順次対応させていただきます。

（オープンキャンパスのお申し込みは２４時間ホームページにて受け付けています）

本年もご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
来年も皆様の進路実現に向け、教職員一同誠心誠意サポートさせていただきますので

変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げます。

当校では下記の期間につきまして冬季休校とさせていただきます。
期間中はご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。


